广 西 消 防 协 会

关于2018年12月初、中级消防设施操作员

证书发放通知

各位考生（考生单位）：

2018年12月批次初、中级消防设施操作员职业资格证书已经通过中国消防协会职业技能鉴定指导中心审核并制作完成，开始发放。现就证书发放有关事项通知如下：

一、发放范围
在消防行业特有工种职业技能鉴定（广西）站（以下简称“广西鉴定站”）报名参加2018年12月批次（2018年12月16日参加全国理论统考，且在2018年9月1日至12月16日参加实操考试的考生）初、中级消防设施操作员（对应原“建（构）筑物消防消防员” ）职业资格考试，全部科目在有效期内合格，并经消防行业职业技能鉴定指导中心审核通过的考生。详细名单请查看附件1。
二、发放方式
为满足广大考生需要，方便考生尽快取得证书，证书通过自取、邮寄两种方式发放。（特别提醒：本次证书发放，广西鉴定站不会向任何单位或个人收取任何费用，如有发现违规收费情况，请拨打举报电话：0771-5702061）。
（一）自取
1、提供资料
（1）本人领取职业资格证书，须凭本人有效身份证原件以及身份证复印件领取。
（2）因故不能本人领取职业资格证书的，可以委托他人代为领取，被委托人须凭委托人的有效身份证原件和复印件、手写授权委托书（详见附件2）以及被委托人的有效身份证原件和复印件代为领取。
2、自取时间
自2019年6月14日起，工作日上午08:30－11:30，下午15：00-17：30（节日休息)，其余时间概不受理。
3、自取地点
消防行业特有工种职业技能鉴定（广西）站7楼701办公室。
地址：广西南宁市东葛路111号广西消防协会701室。
（二）邮寄
1、提交资料
需手填邮寄委托书（详见附件3），本人签字按手印，并附身份证彩色扫描件。（未按要求格式填写、字迹不清晰无法辨认、提供附件不全的邮件一律不予受理）。
邮寄（仅接收顺丰快递、EMS、圆通快递）邮费自付、拒收到付件至：
单位：消防行业特有工种职业技能鉴定（广西）站
地址：广西省南宁市东葛路111号广西消防协会701室
收件人：刘老师，0771-5702061
2、邮寄信息采集期限
自本通知下发之日起至2019年8月15日下午16:00结束，逾期不再受理，只能自取。
3、邮寄证书
广西鉴定站收到委托书后的十五个工作日内（节假日顺延），将证书通过快递寄出。邮寄费用均采取到付方式，由快递公司向考生收取快递费用。
三、鉴定站咨询电话
联系人：广西鉴定站考务室 刘老师
电 话：0771-5702061

传 真：0771-5702061
附件1：2018年12月批次消防设施操作员职业资格证书领取表
附件2: 授权委托书
附件3: 邮寄委托书
消防行业特有工种职业技能鉴定（广西）站
2019年6月14日